ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И
ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ
ПО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом
Президента РФ от 01.02.2005 № 110 «О проведении аттестации государственных
гражданских служащих Российской Федерации», на основании протоколов заседания
аттестационной комиссии Управления Россельхознадзора по Калининградской
области от 12.11.2019 № 4, от 14.11.2019 № 5, п р и к а з ы в а ю:

1. Включить в Кадровый резерв Управления для замещения вакантной
должности государственной гражданской службы в порядке должностного роста
государственных служащих:

Бородину Марию Альбертовну, заместителя начальника отдела
фитосанитарного надзора, качества семян, зерна и продуктов его переработки
(далее -  ОФН);

Букрееву Светлану Николаевну, старшего государственного инспектора
отдела карантинного фитосанитарного контроля на Государственной границе
Российской Федерации (далее -  ОКФК);

- Кустенкову Юлию Владимировну, старшего государственного инспектора
ОФН;

- Куницкую Елену Григорьевну, главного специалиста-эксперта правового
отдела;

- Тимченко Екатерину Сергеевну, государственного инспектора ОКФК.
2. Начальнику отдела государственной службы и кадров В.В. Коваленко

обеспечить внесение аттестационных листов гражданских служащих и отзывов в
личные дела государственных гражданских служащих Управления.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от ноября 2019 г. № У #-??
г. Калининград

О результатах аттестации
государственных гражданских служащих Управления

Россельхознадзора по Калининградской области

И.о. Руководителя